
Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 1 035 000 €
Reference: R5034196  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 121m  Terrace: 96m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Luxusní bydlení v srdci Nueva Andalucía La Cerquilla Objevte tento výjimečný apartmán se 3 ložnicemi a 2 koupelnami,
který se nachází v pulzující Nueva Andalucía v La Cerquilla - je navržen tak, aby z něj byl nádherný výhled, a nabízí
rozsáhlou střešní terasu s panorama?ckým výhledem na klidná jezera, majestátní hory a neuvěřitelný výhled na
Středozemní moře. Vejděte dovnitř do světlého, otevřeného obývacího a jídelního prostoru, který doplňuje elegantní,
plně vybavená moderní kuchyně - ideální pro každodenní život i stylovou zábavu. Prostorný hlavní apartmán se může
pochlubit vlastní koupelnou, zaDmco další dvě ložnice sdílejí moderní rodinnou koupelnu. Každý pokoj je naplněn
přirozeným světlem a promyšleně navržen pro pohodlí a prak?čnost. Korunou je soukromá střešní terasa s grilem a
rozsáhlými jídelními a společenskými prostory - ideální pro relaxaci nebo hostování hostů v úchvatném prostředí. K
dalším výhodám patří podzemní parkovací stání, velký úložný prostor a výhoda kompletně zařízeného bytu pro
bezproblémové nastěhování. Tato nemovitost se nachází v prvotřídní lokalitě a nabízí klid se snadným přístupem ke
golfovým hřišDm světové třídy, místní občanské vybavenos? a lesku Puerto Banús. Ať už se jedná o trvalé bydlení nebo
luxusní prázdninový únik, tento vzácný klenot musíte vidět!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Jezero 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 035 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


